

Druckfehler.

Seite 97	Zeile 2 v. o.	lies: Hing's
— 98	— 15 v. u.	— hinnieber
— 98	— 13 v. u.	— folget
— 100	— 10 v. u.	— Geier statt Geiger
— 100	— 7 v. u.	— zum statt vom
— 262	— 8 v. u.	— gesenft,
— 278	— 12 v. o.	— Glaube
— 291	— 6 v. o.	— euch statt auch
— 291	— 19 v. o.	— die Grabesruh'
— 293	— 18 v. u.	— verhehlen,
— 298	— 6 v. u.	— Ruff
— 298	— 5 v. u.	— Schenk
— 300	— 9 v. u.	— peiffcht
— 301	— 12 v. o.	— durchsprenkten,
— 303	— 2 v. o.	— Chlodewig
— 304	— 4 u. 20 v. o.	lies: morgen
— 305	— 9 v. u.	lies: dem Hengst
— 306	— 3 v. u.	— angst
— 306	— 12 v. o.	— Friederich
— 316	— 7 v. u.	— ihr seid statt seid ihr
— 319	— 8 v. u.	— münztet
— 322	— 13 v. u.	— daß statt das
— 152	— 2 v. u.	— <i>sonder Götter</i>